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Od 1 marca br. na stanowisku Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Czarnków w Hucie została
zatrudniona pani Edyta Kleige. Pani Edyta to dyplomowany nauczyciel z 16 letnim stażem pracy.
Jest absolwentką Uniwersytetu Adama Mickiewicza w Poznaniu na kierunku filologii polskiej o
specjalności pedagogicznej oraz Wyższej Szkoły Nauk Humanistycznych i Dziennikarstwa w
Poznaniu na kierunku Bibliotekarstwo i informacja naukowa.
Przez ostatnie 14 lat pracowała w Zespole Szkół w Gębicach, gdzie oprócz lekcji języka polskiego
udzielała się w szkolnej bibliotece. Dodatkowo po kilka godzin w tygodniu pełniła dyżury w
świetlicy szkolnej. Wśród wielu osiągnięć pedagogicznych i wychowawczych najważniejsze miejsce
zajmuje Nagroda Ministra Oświaty przyznana w 2008 roku za projekt pt. „Otwarta szkoła", który
dotyczył współpracy szkoły z organizacją pozarządową na terenie gminy. Jej zamiłowanie do pracy
pedagogiczno-wychowawczej ma swoje odzwierciedlenie w prowadzonych dodatkowych zajęciach.
Przez wiele lat prowadziła grupę teatralną „Pół żartem - pół serio" oraz kółko polonistyczne, a
także klub twórców i miłośników poezji i prozy. Łatwość nawiązywania kontaktów i otwarty
stosunek do ludzi ma bezpośredni wpływ na jej pozytywne relacje z nauczycielami i uczniami. To
umożliwiło jej redagowanie szkolnej gazetki „Maniak" i „Migawki spod ławki". Pełnienie nowej
funkcji będzie łatwiejsze mając na uwadze dotychczasową pracę w bibliotece szkolnej. Tam
zajmowała się organizowaniem konkursów szkolnych i międzyszkolnych, literackich i plastycznych,
spotkań autorskich z poetami i pisarzami oraz z innymi znanymi ludźmi, prowadzeniem lekcji
bibliotecznych, redagowaniem gazetki ściennej, dbaniem o wystrój biblioteki i codzienne prace
porządkowe. Pracując w bibliotece szkolnej organizowała również wiele akcji poprawiających stan
czytelnictwa m.in. „Cała Polska czyta dzieciom", „Dzień czytania Trylogii Sienkiewicza" oraz
całomiesięczną akcję „Październik - miesiącem bibliotek szkolnych". Jednak to nie wszystko, gdyż
zawsze stara się angażować w akcje charytatywne typu „maskotka dla dziecka", czy zbiórka
odzieży i środków czystości, które przekazywane są do fundacji „Joannici".
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Cały zdobyty bagaż doświadczeń pragnie przenieść do pracy na stanowisku Dyrektora Biblioteki
wykorzystując swoje umiejętności dydaktyczne w organizacji zajęć z dziedziny kultury, filmu,
teatru i muzyki oraz szeroko pojętej literatury i sztuki. Zamierza służyć radą i pomocą uczniom
szkół średnich i studentom, a to wszystko pozwoli jej na realizacje swoich marzeń i da satysfakcję
osobistą i zawodową.

My ze swojej strony cieszymy się z podjętego przez panią Edytę Kleige wyzwania i życzymy wiele
zadowolenia z wykonywanych obowiązków, kolejnych przyjaciół książki i worku pomysłów na nowe
formy rozpowszechniania czytelnictwa wśród mieszkańców naszej gminy.


